
備前ロータリークラブ

Bizen Rotary Club

備前ロータリークラブ
平成30年7月27日(金)

No.2200（第4号）

クラブテーマ 奉仕の実践

本日（７月27日（金））プログラム DWCS事業と地区補助金事業の説明 次

週（8月3日（金））プログラム 月間プログラム

◆ 〔7月20日(金)〕例会 ◆
会 員 数 47名（出席規程免除者18名）

出 席 者 31名 欠 席 者 16名

出 席 率 72.09％ 前回訂正 66.67％→76.60％

◇クラブ報告

・ガバナー事務所より『ロータリーの友委員会ゾーン別会議への情報提供について（お願い）』が届きました。

・ガバナー事務所より『＜地区大会＞物故会員についてのお願い』が届きました。

・ガバナー事務所より『2018年9月2日開催 「クラブ米山記念奨学委員長研修会」ならびに「ロータリー米山奨学生・米

山学友親睦会」のご案内』が届きました。

◇ＳＡＡ報告

岡山東RC舟橋会長・内山幹事･･･ご挨拶に参りました。 本年度もよろしくお願い申し上げます。

中條君･･･舟橋会長 内山寛二 昨日はお世話になりました。本日はよろしくお願いします。

長﨑君･･･舟橋会長 内山幹事 ようこそ。昨日はお世話になりました。

向井君･･･各委員長 就任挨拶をよろしくお願いします。

岡山東RC 舟橋会長 内山幹事をお迎えして。

梶田君･･･新入会員をお迎えして。

岡本さん･･･舟橋会長 内山幹事 暑い中、ようこそ備前へ。先週はとても楽しかったです。

甲矢君･･･舟橋会長、内山幹事をお迎えして。

小松君･･･内山幹事様 会長 よくいらっしゃいました。内山様テニスうまくなりましたか。

徳永さん･･･岡山東RC 舟橋会長、内山幹事 ようこそ お越し下さいました。そして、昨日もありがとうございました。

北川昌邦様 ご入会おめでとうございます。よろしくお願い致します。

【次回(8/3)のメニュー】

・刺身こんにゃく ・小鯵南蛮漬け

・ご飯 ・漬物 ・味噌汁 ・小鉢

本日の合計 ２３,000円

〒705-0022 備前市東片上230

TEL･FAX(0869)64-0485


